年　     　　月　    　　日

区分所有者各位へ

　  　　  　　　　　 　　管理組合

　　　　　　　　     理事長

下記の通り　　　　　　　   　　管理組合　第　　 　　　　 　  　総会を開催いたしま

す。万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

つきましては、当日ご出席の場合には出席届を、ご欠席の場合には委任状をご提出く

ださい。

　なお、出席届、委任状は　   　　　月　   　　　日までにご提出願います。

　　（提出場所：　　　　　　　　　               　     　　）

記

●日時：　　　   　　年　　      　月　　      　日　　  　曜日
　　　　　　　   　 　時　　      　 　分 ～ 　   　  　時　　      　  　分

●場所：
●議題：第１号議案
　　　　第２号議案

　　　　第３号議案

　　　　第４号議案

　　　　第５号議案

　　　　第６号議案

第　　　　　　　 　総会開催のご通知